
UCHWAŁA NR XI/101/19
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Opoczyńskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Opoczyńskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIV/254/10 Rady 
Powiatu w Opocznie z dnia 23 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Opoczyńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 6891) w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Radny może być członkiem nie więcej niż dwóch komisji stałych. Radny może być 
przewodniczącym nie więcej niż dwóch komisji stałych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Opoczyńskiego

Józef Róg

Id: 666A3E41-1186-40EC-85A5-C5FDFBEC20F3. Podpisany Strona 1




